
Strona 1 | 5

Bardo, dnia 18.05.2023 r.

Zn. Spr.: NZP.270.32.2023                                                        

                                      
Zaproszenie do składania ofert 

o zamówienie publiczne udzielone o wartości mniejszej niż kwota 130 000 
złotych

1. Zamawiający: 
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bardo Śląskie
ul. Noworudzka 9A, 57-256 Bardo 

2. Przedmiot zamówienia: 
„Remont tarasu i balkonu w leśniczówce w Grodziszczu”

3. Opis przedmiotu zamówienia: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu zdegradowanej przez warunki 

atmosferyczne nawierzchni balkonu i tarasu.
2) Zakres robót obejmuje:

Balkon
 Rozbiórka balustrady drewnianej,
 Rozbiórka posadzki z płytek i obróbek,
 Skucie nierówności betonu i oczyszczenie podłoża,
 Uzupełnienie ubytków podłoża betonowego,
 Montaż nowej listwy okapnikowej balkonowej,
 Zagruntowanie podłoża,
 Wklejenie taśm uszczelniających z wywinięciem na ścianę budynku na 

krawędzi balkonu ze ścianą,
 Wklejenie taśm uszczelniających po obwodzie zewnętrznym balkonu,
 Wykonanie izolacji wodoszczelnej na płycie balkonowej oraz na ścianie przy 

balkonie,
 Wykonanie okładziny balkonu z płytek ceramicznych, 
 Wykonanie balustrady podobnej do balustrady balkonu znajdującego się na 

ścianie frontowej budynku
 Wywiezienie gruzu.

Taras
 Rozbiórka posadzki z płytek,
 Skucie nierówności betonu i oczyszczenie podłoża,
 Uzupełnienie ubytków podłoża betonowego,
 Montaż nowej listwy okapnikowej balkonowej,
 Zagruntowanie podłoża,
 Wklejenie taśm uszczelniających z wywinięciem na ścianę budynku na 

krawędzi balkonu ze ścianą,
 Wklejenie taśm uszczelniających po obwodzie zewnętrznym balkonu,



Strona 2 | 5

 Wykonanie izolacji wodoszczelnej na płycie tarasu oraz na ścianie przy 
tarasie,

 Wykonanie okładziny tarasu z płytek ceramicznych 
 Wywiezienie gruzu.

Dokładny zakres oraz ilość robót zawiera przedmiar robót (Załącznik nr 1 – 
Przedmiar robót).

3) Informacje o lokalizacji i miejscu wykonania zamówienia: 
Leśniczówka w Grodziszczu znajduje się na działce nr 535 obręb Grodziszcze, 
gmina Stoszowice. Adres: Grodziszcze 62a, 58-262 Stoszowice.

Zdjęcia poglądowe:



Strona 3 | 5

4) Informacje na temat bezpiecznego prowadzenia robót.
Prace budowlane winny być prowadzone zgodnie z przepisami BHP, warunkami 
technicznymi wykonywanych robót oraz polskimi normami i przepisami 
szczegółowymi. Wszystkie materiały użyte w trakcie prowadzenia prac powinny 
być zgodne z polskimi normami lub posiadać stosowne aprobaty techniczne. 
Urządzenia techniczne oraz sprzęt budowlany zastosowany w czasie realizacji 
inwestycji powinien posiadać odpowiednie dopuszczenia i zezwolenia do 
eksploatacji zapewniające bezpieczne funkcjonowanie zgodnie z przepisami 
szczegółowymi i normami. Należy zwrócić szczególną uwagę na stan i jakość 
urządzeń technicznych oraz sprzętu budowlanego przez osoby naprawiające i 
eksploatujące w/w urządzenia. W trakcie robót należy zwrócić dużą uwagę na 
właściwą organizację ręcznych prac transportowych. Przy ręcznym 
przemieszczaniu przedmiotów, tam gdzie jest to możliwe, należy zapewnić sprzęt 
pomocniczy zapewniający bezpieczne wykonanie pracy. Przedmioty przewożone 
na wózkach nie powinny wystawać poza obrys wózka (chyba, że transport 
odbywa się pod nadzorem zapewniającym bezpieczne jej wykonanie). 

5) Dodatkowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia zostały zawarte we 
wzorze umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego (Załącznik nr 2 – 
Wzór umowy).

4. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2023 r. 
5. Termin podpisania umowy: do 7 dni od ogłoszenia wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania.
6. Miejsce podpisania umowy: W siedzibie zamawiającego.
7. Kryteria oceny i wyboru ofert: 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma najwięcej punktów – 
najniższa cena. 



Strona 4 | 5

W formularzu ofertowym (Załącznik nr 3 – Formularz oferty) należy podać cenę brutto. 
Cena ma zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz 
ma wynikać z kosztorysu ofertowego opracowanego na podstawie załączonego 
przedmiaru robót do zaproszenia (Załącznik nr 1 – Przedmiar robót). Kosztorys ofertowy 
należy dołączyć do złożonej oferty.

8. Warunki jakie powinni spełniać Wykonawcy: Posiadanie odpowiedniej wiedzy, 
doświadczenia i potencjału kadrowego oraz technicznego dającego gwarancję należytego 
wykonania przedmiotu zamówienia. 

9. Wadium: 
1) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 600,- należy wnieść na 

rachunek bankowy nr 57 9533 1043 2002 0000 3753 0001, konto Bank Spółdzielczy 
Ząbkowice Śląskie przed terminem składania oferty. 

2) Zamawiający zatrzymuje wadium jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w 
ofercie lub zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.

3) Zamawiający zwróci wadium wykonawcy, którego oferta została wybrana 
niezwłocznie po podpisaniu umowy. Pozostałym oferentom zamawiający zwróci 
wadium niezwłocznie po rozstrzygnięcia postępowania.

10. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w 
formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: „Remont tarasu 
i balkonu w leśniczówce w Grodziszczu”, oznaczenie sprawy: NZP.270.32.2023”. W terminie 
składania ofert należy złożyć: 

 formularz ofertowy, 
 kosztorys ofertowy,
 wnieść wadium przed terminem składania ofert.

11. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 26 maja 2023 r., do 
godziny 15.00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Noworudzka 9A,  57-256 Bardo 
osobiście, faksem nr 748171384, pocztą elektroniczną: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl, 
(łączna wielkość wiadomości nie może przekraczać 30 MB),  pocztą tradycyjną.

12. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracowników merytorycznych w 
osobach: 
 Dominika Minta – Specjalista ds. budowlanych tel. +48 748 162 629,
 Waldemar Jama – Specjalista ds. informatycznych i zamówień publicznych,  tel. 

+48 748 162 626.
13. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 7 ust. 
1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835, dalej: „Specustawa”):
13.1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl


Strona 5 | 5

13.2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;

13.3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą 
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.

14. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia procedury bez podania przyczyny.
15. Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Bardo Śląskie z siedziba przy ul. 

Noworudzka 9a, 57-256 Bardo, tel. 748171383, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl. Dane 
osobowe przetwarzane będą jedynie w celu załatwienia przedmiotowej sprawy. Więcej 
informacji nt. przetwarzania danych osobowych i Państwa praw z tym związanych, 
znajdują się na stronie: https://bardo.wroclaw.lasy.gov.pl/ oraz w siedzibie 
nadleśnictwa. 

Załączniki:
1. Przedmiar robót.
2. Wzór umowy. 
3. Formularz oferty.

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl
https://bardo.wroclaw.lasy.gov.pl/

		2023-05-18T11:14:27+0000
	ANTONI BAŃDURA




